РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОБЛИВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОБЛИВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Обливского района  от 27.12.2018 года № 172 «О денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Обливский район»
            Принято

Собранием депутатов
                     17.05.2021 года

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ростовской области от 10.11.2011 № 116 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих» в целях приведения в соответствие денежного содержания муниципальных служащих в соответствии с действующим законодательством, Собрание депутатов Обливского района
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Обливского района от 27.12.2018 № 172 «О денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Обливский район» следующие изменения:
1.1. В приложение 1 к Положению о денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Обливский район»:
1.1.1. Подпункт 6 пункта 2 статьи 10 изложить в новой редакции:

«6) премий за выполнение особо важных и сложных заданий – не более 2,4 должностного оклада;».

2. Руководителям отраслевых (функциональных) органов Администрации Обливского района обеспечить приведение нормативных правовых актов об оплате труда в соответствии с настоящим решением.
3. Рекомендовать главам администраций сельских поселений обеспечить приведение нормативных правовых актов об оплате труда в соответствии с настоящим решением.

4. Автономной некоммерческой организации «Редакции газеты «Авангард» (Копаненко Е.А.) опубликовать настоящее решение.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов -
глава Обливского района                                                           Е.С. Карамушка

17.05.2021 года

 № 257